中国教育工会安庆师范学院委员会文件
院教工字〔2012〕1号
关于举办“学雷锋，庆三八”系列活动的通知
各分会：

为认真贯彻执行党的十七届六中全会提出的“深入开展学雷锋活动，采取措施推动学习活动常态化”精神，按照校党委的要求，校工会经研究，决定近期举办健康知识咨询暨义诊活动，用实际行动向雷锋同志学习。同时，喜迎三八国际妇女节。现将“学雷锋，庆三八”具体活动通知如下：
一、“学雷锋，庆三八”健康知识咨询暨义诊活动

时间：3月4日（星期日）上午8:30—11:30

地点：菱湖校区英语之角
内容：1、发放健康宣传手册；

2、现场检测血糖、血压、血型、身高、体重等；

3、现场进行义诊，并免费提供常见病治疗药品。
二、“庆三八”环校园健身走活动

时间：3月7日（星期三）下午2:00进场
地点：龙山校区敬敷广场
路线：敬敷广场（起点）→思齐路→东大门→翱翔桥→专家楼→艺术楼→培德桥→敬敷广场（终点）。行程约4公里，基本上是围绕学校外环路一周。
三、“庆三八”教职工卡拉OK舞会

时间：3月8日（星期四）晚7:00—9:30

地点：菱湖校区教工活动中心
请各分会积极组织人员参加。如遇恶劣天气，健康知识咨询暨义诊活动和环校园健身走活动则顺延进行。

特此通知

安庆师范学院工会

2012年2月29日